
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 07/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 318,00 5.674,38 

4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 300,00 

4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 19,50 64.589,35 

4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 21.598,79 108.398,89 

4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 715,52 3.012,65 

4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 56.397,54 77.173,94 

4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 292,95 

4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 1.567,50 22.287,00 

4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 2.874,19 22.596,09 

4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 25.845,00 80.339,40 

4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57.102,83 

 TOTAL FONTE 101 - 109.336,04 441.767,48 
- 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis               742,00 13.240,22 

4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 700,00 

4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 18.402,76 145.987,08 

4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal                 45,50 150.708,51 

4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados           50.397,19 252.930,75 

4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades             1.669,55 7.029,49 

4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais         131.594,26 180.073,08 

4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 683,55 

4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 3.657,50 52.003,00 

4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços             6.706,66 52.725,31 

4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 60.305,00 187.458,60 

4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 133.239,94 

4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
- 

4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios - 

4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente -      164.622,87 290.235,14 



4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 

4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis - 

 TOTAL FONTE 250 - 108.897,55 1.467.014,67 

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                   1,45 15,08 

4534 UNIOESTE 260 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 10.100,00 

 TOTAL FONTE 260 - 1,45 10.115,08 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 52.000,00 242,70 99.625,04 

4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     20.100.000,00      3.037.210,30 20.273.058,95 

4534 UNIOESTE 262 16380130.00.00.01  Serviços Radiológicos e Laboratorais             2.319,71 2.319,71 

4534 UNIOESTE 262 16380140.00.00.01  Serviços Ambulatoriais       1.452.000,00         104.429,25 379.571,98 

4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 1.250.000,00         330.880,73 1.311.053,80 

 TOTAL FONTE 262 3.475.082,69 22.065.629,48 

4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários           23.412,24 136.003,40 

4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 447.322,39       623.934,39 

4534 UNIOESTE 281 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
1.796.775,02 

4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 7.788,47 

4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 831.782,01 

 TOTAL FONTE 281 - 470.734,63 3.396.283,29 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários                   0,51 4,98 

4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente - 

 TOTAL FONTE 283 - 0,51 4,98 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 364,38              2.457,18 

4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades - 

4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
171.351,24       3.776.218,83 

4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 

4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 1.666,00           665.083,09 

4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas 24.142,41 

 TOTAL FONTE 284 - 173.381,62 4.467.901,51 

 TOTAL      4.337.434,49     31.848.716,49 


